

**MUNICIPIO DE GRAMADO**Compras e Contratos
Requisição do DFD

Pág 1 / 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 300/2026

Intenção: 84/2026	Orgão Gerenciador: 04.001.010 - ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS , LICITAÇÕES E CONTRATOS
Prioridade: Normal	Previsão de Licitação:
	Execução Início: Fim:
Fornecedor: Não Informado	Centro de Custo: 02.002.001 - GABINETE DA 1ª DAMA
Telefone:	Responsável:
Fax:	Forma Entrega: Única
	Previsão Consumo: Anual

Recursos Utilizados

Código Reduzido:	83
Órgão:	2 - GABINETE DO PREFEITO
Unidade:	1 - GABINETE DO PREFEITO
Ação:	2008 - Gestão do Gabinete da 1ª Dama
Vínculo:	15000500 - Recursos não Vinculados de Impostos - Sem detalhamento das destinações de recursos
Subelemento:	33390396300000000000 - Servicos graficos e editoriais

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado	Preço Unit. Atualizado	Preço Total Atualizado
4	73555	200	UN		R\$0,35	R\$70,00		R\$0,00
Produto: CARTÃO DE VISITA - PAPEL COUCHÊ BRILHO 250G, IMPRESSÃO 4X4, FORMATO 9,X5 CM. ACABAMENTO EM APLICAÇÃO DE PROLAN, VERNIZ LOCALIZADO E FACA DE CORTE ESPECIAL. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. PODERÁ SER SOLICITADO ATÉ 5 MODELOS POR SECRETARIA.								
5	73556	200	UN		R\$0,52	R\$104,00		R\$0,00
Produto: ENVELOPE SACO - ENVELOPES TIMBRADOS COLORIDOS, PAPEL RECICLADO 120G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 36,5X24 CM. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO, SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
8	73565	500	UN		R\$0,30	R\$150,00		R\$0,00
Produto: FLYER - PAPEL COUCHÊ BRILHO 170G, FORMATO 10X15, IMPRESSÃO 4X4. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. PODERÃO SER ATÉ 15 MODELOS DIFERENTES								
29	73557	200	UN		R\$3,07	R\$614,00		R\$0,00
Produto: PASTA PERSONALIZADA - PASTA PERSONALIZADA, PAPEL SUPREMO 300G, IMPRESSÃO 4X0 CORES, FORMATO FECHADO 23,5 X 34,5, ABA INTERNA COM 8 CM, APLICAÇÃO DE PROLAN E HOT STAMP, IMPRESSO ABERTO E MONTADA DEPOIS. ENTREGAR DOBRADAS. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO, SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
44	73573	500	UN		R\$0,55	R\$275,00		R\$0,00
Produto: FOLDER - PAPEL COUCHÊ BRILHO 170G FORMATO A4, ACABAMENTO 02 DOBRAS SENDO UMA COM PICOTE, IMPRESSÃO 4X4 CORES. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. PODERÃO SER ATÉ 20 MODELOS DIFERENTES								
51	73594	500	UN		R\$2,77	R\$1.385,00		R\$0,00
Produto: CARTILHA - 03 LÂMINAS, PAPEL OFFSET 120 GR, FORMATO ABERTO 30X21 CM, FECHADO 15X21 CM, IMPRESSÃO 4X4, ACABAMENTO 01 DOBRA E GRAMPEADO (SERÃO 5 MODELOS DIFERENTES). MODELO FORNECIDO PELA PREFEITURA, E SAÍDA EM CTP.								

Justificativa de uso:
MATERIAIS GRÁFICOS GABINETE DA PRIMEIRA DAMA

Recebido em: ____/____/____

Solicitante, Outros,
EMILY EDUARDA BRAUN QUADROS**Assinado eletronicamente por:**
EMILY EDUARDA BRAUN
QUADROS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
23/01/2026 08:41:44
Assinatura digital avançada.**Assinado eletronicamente por:**
NESTOR TISSOT
PREFEITO
23/01/2026 08:43:14
Assinatura digital avançada.